
627644-2024 Page 1/16

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 627644-2024 - Výsledek

Belgie – Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky – Fourniture 
d'articles de protection à usage unique
OJ S 203/2024 17/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ASBL CHU HELORA
E-mail: corinne.capron@helora.be
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Fourniture d'articles de protection à usage unique
Popis: Le marché, composé de 6 lots, a pour objet la fourniture de vêtements et 
d'équipements de protection à usage unique, plus amplement décrits dans l’inventaire en 
annexe B.
Identifikátor řízení: 6d968591-0af4-48d8-b170-e6ddda85d9d4
Interní identifikátor: PPP0J6-561/4113/2023/012 PM
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18100000 Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní 
doplňky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 123 604,14 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Coiffes
Popis: Ce lot englobe les articles suivants : cagoules orthopédiques, bonnets infirmiers à 
nouer, bonnets infirmiers de type calot et de type charlotte, bonnets pour patients pour les 
salles d'opération, ainsi que la fourniture de couvre-chaussures diverses.
Interní identifikátor: 2023/012_1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/627644-2024
mailto:corinne.capron@helora.be


627644-2024 Page 2/16

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 18100000 
Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky

Místo plnění
Poštovní adresa: Boulevard Kennedy 2  
Obec: Mons
PSČ: 7000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat HELORA Mons - Site Kennedy

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Chaufours, 27  
Obec: Boussu
PSČ: 7300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat - HELORA Mons - Site Warquignies

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue Institut Notre Dame de la Compassion, 1  
Obec: La Louvière
PSČ: 7100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. La Louvière (BE329)
Země: Belgie
Další informace: Hôpital de La Louvière - Site Jolimont – HELORA

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le lot 1 comporte une reconduction.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 168 382,42 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)



627644-2024 Page 3/16

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de première instance du Hainaut - 
Arrondissement Mons
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ASBL CHU HELORA
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Část: LOT-0002
Název: Masques à usage unique
Popis: Masques à usage unique
Interní identifikátor: 2023/012_2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18100000 
Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky

Místo plnění
Poštovní adresa: Boulevard Kennedy 2  
Obec: Mons
PSČ: 7000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat HELORA Mons - Site Kennedy

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Chaufours, 27  
Obec: Boussu
PSČ: 7300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat - HELORA Mons - Site Warquignies

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue Institut Notre Dame de la Compassion, 1  
Obec: La Louvière
PSČ: 7100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. La Louvière (BE329)
Země: Belgie
Další informace: Hôpital de La Louvière - Site Jolimont – HELORA

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1



627644-2024 Page 4/16

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le lot 2 comporte une reconduction.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 012 537,36 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de première instance du Hainaut - 
Arrondissement Mons
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ASBL CHU HELORA
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Část: LOT-0003
Název: Pantoufles, chaussettes antidérapantes et couvre-chaussures PVC
Popis: Pantoufles, chaussettes antidérapantes et couvre-chaussures PVC
Interní identifikátor: 2023/012_3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18100000 
Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky

Místo plnění
Poštovní adresa: Boulevard Kennedy 2  
Obec: Mons
PSČ: 7000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat HELORA Mons - Site Kennedy

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Chaufours, 27  



627644-2024 Page 5/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Obec: Boussu
PSČ: 7300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat - HELORA Mons - Site Warquignies

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue Institut Notre Dame de la Compassion, 1  
Obec: La Louvière
PSČ: 7100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. La Louvière (BE329)
Země: Belgie
Další informace: Hôpital de La Louvière - Site Jolimont – HELORA

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le lot 3 comporte une reconduction.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 45 261,70 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de première instance du Hainaut - 
Arrondissement Mons
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ASBL CHU HELORA
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Část: LOT-0004



627644-2024 Page 6/16

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Pyjamas de bloc opératoire
Popis: Pyjamas de bloc opératoire
Interní identifikátor: 2023/012_4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18100000 
Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky

Místo plnění
Poštovní adresa: Boulevard Kennedy 2  
Obec: Mons
PSČ: 7000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat HELORA Mons - Site Kennedy

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Chaufours, 27  
Obec: Boussu
PSČ: 7300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat - HELORA Mons - Site Warquignies

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue Institut Notre Dame de la Compassion, 1  
Obec: La Louvière
PSČ: 7100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. La Louvière (BE329)
Země: Belgie
Další informace: Hôpital de La Louvière - Site Jolimont – HELORA

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le lot 4 comporte une reconduction.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 15 090,08 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prix



627644-2024 Page 7/16

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de première instance du Hainaut - 
Arrondissement Mons
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ASBL CHU HELORA
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Část: LOT-0005
Název: Blouses et tablier de protection
Popis: Blouses et tablier de protection
Interní identifikátor: 2023/012_5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18100000 
Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky
Další klasifikace (cpv): 35113490 Ochranný plášť

Místo plnění
Poštovní adresa: Boulevard Kennedy 2  
Obec: Mons
PSČ: 7000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat HELORA Mons - Site Kennedy

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Chaufours, 27  
Obec: Boussu
PSČ: 7300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat - HELORA Mons - Site Warquignies

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue Institut Notre Dame de la Compassion, 1  
Obec: La Louvière
PSČ: 7100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. La Louvière (BE329)



627644-2024 Page 8/16

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Země: Belgie
Další informace: Hôpital de La Louvière - Site Jolimont – HELORA

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le lot 5 comporte une reconduction.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 747 436,54 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de première instance du Hainaut - 
Arrondissement Mons
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ASBL CHU HELORA
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Část: LOT-0006
Název: Housses mortuaires
Popis: Housses mortuaires
Interní identifikátor: 2023/012_6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 18100000 
Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky
Další klasifikace (cpv): 33922000 Vaky na přepravu těl



627644-2024 Page 9/16

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2. Místo plnění
Poštovní adresa: Boulevard Kennedy 2  
Obec: Mons
PSČ: 7000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat HELORA Mons - Site Kennedy

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue des Chaufours, 27  
Obec: Boussu
PSČ: 7300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Další informace: Economat - HELORA Mons - Site Warquignies

Místo plnění
Poštovní adresa: Rue Institut Notre Dame de la Compassion, 1  
Obec: La Louvière
PSČ: 7100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. La Louvière (BE329)
Země: Belgie
Další informace: Hôpital de La Louvière - Site Jolimont – HELORA

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le lot 6 comporte une reconduction.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 134 896,04 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky



627644-2024 Page 10/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de première instance du Hainaut - 
Arrondissement Mons
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ASBL CHU HELORA
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 796 823,90 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: MOLNLYCKE HEALTH CARE SA
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MOLNLYCKE HEALTH CARE SA
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 79 000,40 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1314-1489
Název: Coiffes
Datum uzavření smlouvy: 09/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 79 000,40 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 146 563,20 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: PROTECT AND CARE BV



627644-2024 Page 11/16

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: PROTECT AND CARE BV
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 131 576,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1318-1492
Název: Masques à usage unique
Datum uzavření smlouvy: 09/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 131 576,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 550 598,40 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: KING BELGIUM sa
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: KING BELGIUM sa
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 25 486,60 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1322-1494
Název: Pantoufles, chaussettes antidérapantes et couvre-chaussures PVC
Datum uzavření smlouvy: 09/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast



627644-2024 Page 12/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 25 486,60 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 43 238,56 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: KING BELGIUM sa
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: KING BELGIUM sa
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 13 616,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1326-1496
Název: Pyjamas de bloc opératoire
Datum uzavření smlouvy: 09/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 13 616,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 30 580,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BELSCAN CONTINENTAL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: BELSCAN CONTINENTAL
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 482 578,90 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne



627644-2024 Page 13/16

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1330-1500
Název: Blouses et tablier de protection
Datum uzavření smlouvy: 09/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 482 578,90 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 738 540,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: WM SUPPLIES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: WM SUPPLIES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 64 566,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1357-1502
Název: Housses mortuaires
Datum uzavření smlouvy: 09/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: ASBL CHU HELORA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 64 566,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 64 566,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: ASBL CHU HELORA



627644-2024 Page 14/16

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 0801.643.533
Poštovní adresa: Bd Fulgence Masson 5
Obec: Mons
PSČ: 7000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
Kontaktní místo: Corinne Capron
E-mail: corinne.capron@helora.be
Telefon: +32 64235180
Internetová adresa: http://www.helora.be/
Profil kupujícího: https://www.publicprocurement.be
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal de première instance du Hainaut - Arrondissement Mons
Registrační číslo: BE 0308357753
Poštovní adresa: DE NIMY, 35
Obec: MONS
PSČ: 7000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Mons (BE323)
Země: Belgie
E-mail: greffe.jap.mons@just.fgov.be
Telefon: +32 65338580
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: MOLNLYCKE HEALTH CARE SA
Registrační číslo: BE 0462556475
Poštovní adresa: Chaussee Romaine 176
Obec: Waremme
PSČ: 4300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Waremme (BE334)
Země: Belgie
E-mail: info.be@molnlijcke.com
Telefon: +32 32868950
Fax: +32 32868952
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: PROTECT AND CARE BV
Registrační číslo: BE 0753400384
Poštovní adresa: Booiebos 24
Obec: Drongen
PSČ: 9031

mailto:corinne.capron@helora.be
http://www.helora.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:greffe.jap.mons@just.fgov.be
mailto:info.be@molnlijcke.com


627644-2024 Page 15/16

8.1.

8.1.

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Gent (BE234)
Země: Belgie
E-mail: cedric.van.der.sijpt@protectandcare.be
Telefon: +32 93213204
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0005
Oficiální název: KING BELGIUM sa
Registrační číslo: BE 0403.542.170
Poštovní adresa: RUE DU CERF 190
Obec: Genval
PSČ: 1332
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Nivelles (BE310)
Země: Belgie
E-mail: mail@kingbelgium.be
Telefon: +32 26550333
Fax: +32 26541593
Internetová adresa: http://www.kingbelgium.be/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003, LOT-0004

ORG-0006
Oficiální název: BELSCAN CONTINENTAL
Registrační číslo: BE 0480094867
Poštovní adresa: Stokkelaar 4
Obec: Lokeren
PSČ: 9160
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Sint-Niklaas (BE236)
Země: Belgie
E-mail: candy@distrifund.be
Telefon: +32 93405644
Fax: +32 93405627
Internetová adresa: http://www.distrifund.be/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005

ORG-0007
Oficiální název: WM SUPPLIES
Registrační číslo: BE 0431.207.659
Poštovní adresa: Kortrijksestraat 30
Obec: Kuurne
PSČ: 8520
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Kortrijk (BE254)
Země: Belgie
E-mail: info@wmsupplies.be

mailto:cedric.van.der.sijpt@protectandcare.be
mailto:mail@kingbelgium.be
http://www.kingbelgium.be
mailto:candy@distrifund.be
http://www.distrifund.be
mailto:info@wmsupplies.be


627644-2024 Page 16/16

Telefon: +32 56712041
Fax: +32 56705985
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0006

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ad700fd5-8b66-4fb2-9d3d-ff3fddcc326a  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 15/10/2024 00:00:00 (UTC+2)
Datum odeslání oznámení (eSender): 15/10/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 627644-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 203/2024
Datum zveřejnění: 17/10/2024


